
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про відмову від виконання обов’язків та покладання функцій старости 

сіл Мирне, Широка Балка Біляївської об’єднаної територіальної громади 
 

Керуючись статтею 25, частиною 1 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», пунктом 3.8 Положення про старосту села 

(селища) Біляївської об’єднаної територіальної громади, затвердженого 

рішенням Біляївської міської ради від 06 вересня 2019 року №992-49/VII, 

розглянувши заяву виконуючої обов’язки старости сіл Мирне, Широка Балка 

Біляївської об’єднаної територіальної громади Фурсової Тетяни 

Володимирівни про відмову від виконання обов’язків старости, Біляївська 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти відмову Фурсової Тетяни Володимирівни від виконання 

обов’язків старости сіл Мирне, Широка Балка Біляївської об’єднаної 

територіальної громади з 17 серпня 2020 року. 

2. Функції старости сіл Мирне, Широка Балка Біляївської об’єднаної 

територіальної громади з 18 серпня 2020 року покласти на старосту селища 

Повстанське Біляївської об’єднаної територіальної громади Осадчого 

Володимира Вікторовича. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та соціального захисту (голова комісії Драган О.В.).  

 

 

Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 1313-59/VІІ від 04 серпня 2020 року 

м. Біляївка 


